
LCN MARCHIO FORNITORE TIPO MARCHIO VALORE 
ORDINAMENT

10 TELEUROPA TELEUROPA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 794.07
11 TELESPAZIO	  TV SPACE	  PRODUCTION 1°	  MARCHIO	  CORECOM 712.94
12 RTI RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 1°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
13 VIDEO	  CALABRIA RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 1°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05

14 REGGIO	  TV ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

1°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

15 TELESPAZIO	  TV	  STUDIO	  3 SPACE	  PRODUCTION 1°	  MARCHIO	  CORECOM 396.62
16 TELEREGGIO TELEREGGIO 1°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
17 TELECALABRIA-‐RTC EDIZIONI	  GEC 1°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38

18 TELESTARS TELESTARS	  RADIOTELEVISIONE	  DI	  CALABRIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 322.08

19 RETEKALABRIA RETE	  KALABRIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
71 TELITALIA TELITALIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
72 TELE	  A1	  CORIGLIANO PLURISERVICES 1°	  MARCHIO	  CORECOM 169.71

73 TELEJONIO MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

1°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36

74 TELE	  A57 TELE	  A57 1°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28
85 TELEMIA MEDIA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 54.24
86 TELEDIOGENE RADIO	  TELE	  DIOGENE 1°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
87 CALABRIA	  TV GRUPPO	  ADN	  ITALIA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
88 RETE	  SUD RETE	  SUD 1°	  MARCHIO	  CORECOM 28.95
89 SOVERATO	  UNO	  S1 NOVA	  SUGHERETO 1°	  MARCHIO	  CORECOM 23.58
90 VIVA	  VOCE	  TV SAGITTARIUS 1°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
91 TELEMORMANNO VIDEO	  PIÙ	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 1°	  MARCHIO	  CORECOM 9.49
92 TELELIBERA	  CASSANO TELELIBERA	  CASSANO 1°	  MARCHIO	  CORECOM 3.11
93 AZZURRA	  TV RADIO	  BELVEDERE 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1.93
94 CANALE10 ASSOCIAZIONE	  CANALE	  10	  RADIO	  TV 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1.32
95 CHANNEL	  NEWS MEDIA	  RADIO	  TV 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1.3
96 TV	  PM ASSOCIAZIONE	  TELEVIDEO	  PM 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1.24
97 PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK 1°	  MARCHIO	  CORECOM 1.18

98 TELERADIOSPERANZA	  S.G. FONDAZIONE	  SPEI	  MEDIA	  SAAC.	  RAFFAELE	  
GIAMBA	  TELERADIOSPERANZA	  S.	  G

1°	  MARCHIO	  CORECOM 0

99 TELEDIAMANTE	  CLUB TELEDIAMANTE	  CLUB 1°	  MARCHIO	  CORECOM 0

110 TELERADIOSUD	  TRS TELERADIOSUD 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 26/1/2011

111 SOVERATO	  NOTIZIE	  MINORANZE	  
LINGUISTICHE

NOVA	  SUGHERETO 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 8/9/11

112 ESSE	  TV ESSETV 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 15/3/2012
113 TUACHANNEL PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 15/3/2012
114 CAM	  TELE	  3 CENTRO	  AUDIOVISIVO	  MARANATHÀ 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 12/4/12
115 TELETEBE RADIO	  TELE	  TEBE 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 16/4/2012

116 CALABRIAUNO-‐TVA ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  CALABRIAUNO-‐
TVA

1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 17/4/2012

117 TELE	  BRUZZANO ASSOCIAZIONE	  ONLUS	  -‐	  TELE	  RADIO	  
QUARTIERE	  UNO

1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 17/4/2012

118 SILATV MEDIASILA 1°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 18/4/2012
119 TELE	  MAGNA	  GRAECIA TELE	  MAGNA	  GRAECIA 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 19/5/2010
171 ITALIA	  2 FIN.A. 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 8/6/10
172 TELENORBA	  7 TELENORBA 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 27/7/2010
173 SM	  TV CENTRO	  STUDI	  -‐	  SEGNALI	  MEDITERRANEI 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 13/5/2011
174 CAPO	  SUD	  TELEVISION	  CHANNEL CAPO	  SUD	  TELEVISION	  CHANNEL 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/3/2012
185 TGS TGS	  TELEGIORNALE	  DI	  SICILIA 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 3/4/12
186 IL	  TIRRENO IL	  TIRRENO 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 12/4/12
187 TIRRENO	  SAT IL	  TIRRENO 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 12/4/12
188 TELELOCRI TELE	  LOCRI	  EPHIZEFIRI 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 16/4/2012

189 RETE	  AZZURRA	  1 ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  RETE	  AZZURRA	  
TV

1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 17/4/2012

190 CITY	  ONE GRANDINETTI	  HOLDING 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012
191 RETE	  3	  DIGIESSE DIGIESSE 1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012

192 SICILIA	  CHANNEL	  GUSTO S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

193 SICILIA	  NEWS	  24 S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

1°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

194 TELEUROPA	  +1 TELEUROPA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 794.07
195 TELESPAZIO	  TV	  FASHION SPACE	  PRODUCTION 2°	  MARCHIO	  CORECOM 712.94
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196 INTERNATIONAL	  TV RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 2°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
197 CAPRICCIO RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 2°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05

198 REGGIO	  TV	  INFORMAZIONE ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

2°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

199 SPACE	  TV SPACE	  PRODUCTION 2°	  MARCHIO	  CORECOM 396.62

210 TELEREGGIO	  1 TELEREGGIO 2°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
211 RTC	  SPORT EDIZIONI	  GEC 2°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38

212 TELESTARS+1 TELESTARS	  RADIOTELEVISIONE	  DI	  CALABRIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 322.08

213 RETEKALABRIA	  NEWS RETE	  KALABRIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
214 TELITALIA	  TV TELITALIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
215 TELE	  A1	  SPORT PLURISERVICES 2°	  MARCHIO	  CORECOM 169.71

216 MONDIAL	  VIDEO MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

2°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36

217 ASSIST	  TV SETTE	  GOLD 2°	  MARCHIO	  CORECOM 88.39
218 TELE	  A57	  1 TELE	  A57 2°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28
219 TELEMIA	  +2 MEDIA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 54.24
271 TELE	  DIOGENE	  UNO RADIO	  TELE	  DIOGENE 2°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
272 BUSINESS	  CHANNEL GRUPPO	  ADN	  ITALIA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
273 VIDEO	  REGIONE	  VR NOVA	  SUGHERETO 2°	  MARCHIO	  CORECOM 23.58
274 CALABRIA	  NET SAGITTARIUS 2°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
285 TELEMORMANNO	  +1 VIDEO	  PIÙ	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 2°	  MARCHIO	  CORECOM 9.49
286 TLC	  2 TELELIBERA	  CASSANO 2°	  MARCHIO	  CORECOM 3.11
287 GS	  SPORT MEDIA	  RADIO	  TV 2°	  MARCHIO	  CORECOM 1.3

288 PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK	  
1

PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK 2°	  MARCHIO	  CORECOM 1.18

289 TELERADIOSPERANZA	  S.G.	  SOCIALE FONDAZIONE	  SPEI	  MEDIA	  SAAC.	  RAFFAELE	  
GIAMBA	  TELERADIOSPERANZA	  S.	  G

2°	  MARCHIO	  CORECOM 0

290 TD	  CLUB TELEDIAMANTE	  CLUB 2°	  MARCHIO	  CORECOM 0
291 GRP	  TV ESSETV 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 15/3/2012
292 CAM	  TELE	  3	  CULTURA CENTRO	  AUDIOVISIVO	  MARANATHÀ 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 12/4/12
293 TELETEBE	  2 RADIO	  TELE	  TEBE 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 16/4/2012

294 CALABRIAUNO-‐NEWS ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  CALABRIAUNO-‐
TVA

2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 17/4/2012

295 SILATV	  1 MEDIASILA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 18/4/2012
296 CANALE	  ITALIA	  3	  EXTRA CANALE	  ITALIA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 12/2/09
297 TELE	  REGIONE	  CALABRIA TELE	  MAGNA	  GRAECIA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 19/5/2010
298 BUSINESS	  TV TELENORBA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 27/7/2010
299 CANALE	  ITALIA	  7	  EXTRA CANALE	  ITALIA	  2 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 6/8/10

601 TGS1 TGS	  TELEGIORNALE	  DI	  SICILIA 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 3/4/12

602 RETE	  AZZURRA	  2 ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  RETE	  AZZURRA	  
TV

2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 17/4/2012

603 CITY	  SPORT GRANDINETTI	  HOLDING 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012
604 RETE	  3	  SPORT DIGIESSE 2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012

605 SICILIA	  CHANNEL	  AMBIENTE S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

606 SICILIA	  SPORT	  24 S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

2°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

607 TEN	  EXTRA TELEUROPA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 794.07
608 TELESPAZIO	  TV	  MUSICA SPACE	  PRODUCTION 3°	  MARCHIO	  CORECOM 712.94
609 RTI	  4 RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 3°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
610 LUMEN	  TV RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 3°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05

611 REGGIO	  TV	  SPORT ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

3°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

612 SPACE	  BUSINESS SPACE	  PRODUCTION 3°	  MARCHIO	  CORECOM 396.62
613 TELEREGGIO	  DOC TELEREGGIO 3°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
614 CALABRIA	  CHANNEL EDIZIONI	  GEC 3°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38

615 TELESTARS	  EXTRA TELESTARS	  RADIOTELEVISIONE	  DI	  CALABRIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 322.08

616 RETEKALABRIA	  EXTRA RETE	  KALABRIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
617 TELITALIA2 TELITALIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
618 TELE	  A1	  MUSIC PLURISERVICES 3°	  MARCHIO	  CORECOM 169.71

619 MONDIAL	  VIDEO	  2 MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

3°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36

620 7	  GOLD	  +1 SETTE	  GOLD 3°	  MARCHIO	  CORECOM 88.39
621 TELE	  A57	  2 TELE	  A57 3°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28



622 TELEMIA	  +3 MEDIA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 54.24
623 TELE	  DIOGENE	  DUE RADIO	  TELE	  DIOGENE 3°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
624 TURISMO	  CHANNEL GRUPPO	  ADN	  ITALIA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
625 CANALE	  CALABRIA NOVA	  SUGHERETO 3°	  MARCHIO	  CORECOM 23.58
626 DIGITAL	  TELEVISION SAGITTARIUS 3°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
627 TELEMORMANNO	  LIVE VIDEO	  PIÙ	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 3°	  MARCHIO	  CORECOM 9.49
628 TLC	  3 TELELIBERA	  CASSANO 3°	  MARCHIO	  CORECOM 3.11
629 MADE	  IN	  CALABRIA MEDIA	  RADIO	  TV 3°	  MARCHIO	  CORECOM 1.3

630 PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK	  
2

PROMOVIDEO	  GERACE	  NETWORK 3°	  MARCHIO	  CORECOM 1.18

631 TELERADIOSPERANZA	  S.G.	  
CULTURA

FONDAZIONE	  SPEI	  MEDIA	  SAAC.	  RAFFAELE	  
GIAMBA	  TELERADIOSPERANZA	  S.	  G

3°	  MARCHIO	  CORECOM 0

632 TD	  NEWS TELEDIAMANTE	  CLUB 3°	  MARCHIO	  CORECOM 0
633 SPORT	  TELEVISION ESSETV 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 15/3/2012
634 CAM	  TELE	  3	  ECONOMIA CENTRO	  AUDIOVISIVO	  MARANATHÀ 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 12/4/12
635 RADIO	  TELE	  TEBE RADIO	  TELE	  TEBE 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 16/4/2012

636 CALABRIAUNO-‐FOLK ASSOCIAZIONE	  CULTURALE	  CALABRIAUNO-‐
TVA

3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 17/4/2012

637 SILATV	  2 MEDIASILA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  SEDE	  LEGALE	  CALABRIA 18/4/2012
638 CANALE	  ITALIA	  5	  EXTRA CANALE	  ITALIA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 12/2/09
639 VIDEOSPORT TELE	  MAGNA	  GRAECIA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 19/5/2010
640 NORBA	  SHOPPING TELENORBA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 27/7/2010
641 SERENISSIMA	  EXTRA CANALE	  ITALIA	  2 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 6/8/10
642 TGS	  2 TGS	  TELEGIORNALE	  DI	  SICILIA 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 3/4/12
643 CITY	  NEWS GRANDINETTI	  HOLDING 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012
644 RETE	  3	  NEWS	  24 DIGIESSE 3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 18/4/2012

645 SICILIA	  CHANNEL	  AFFARI S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

646 INSIEME	  TV S.I.G.E.	  SOCIETA'	  INDUSTRIALE	  GRAFICA	  
EDITORIALE

3°	  MARCHIO	  CONC.	  IMPIANTI	  CALABRIA 20/4/2012

647 TEN	  FREE TELEUROPA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 794.07
648 TEN	  COMMERCE TELEUROPA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 794.07
649 TELESPAZIO	  TV	  NEWS SPACE	  PRODUCTION 4°	  MARCHIO	  CORECOM 712.94
650 CATANZARO	  CHANNEL SPACE	  PRODUCTION 5°	  MARCHIO	  CORECOM 712.94
651 TELE	  CROTONE RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 4°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
652 RTI	  NEWS RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 5°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
653 RTI	  SPORT RADIO	  TELE	  INTERNATIONAL 6°	  MARCHIO	  CORECOM 690.52
654 GFR	  TV RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 4°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05
655 ESTIVAL RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 5°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05
656 ALCMEONE RADIO	  VIDEO	  CALABRIA	  99 6°	  MARCHIO	  CORECOM 547.05

657 REGGIO	  TV	  CULTURA ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

4°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

658 REGGIO	  TV	  MEDICINA ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

5°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

659 REGGIO	  TV	  ECONOMIA ALFA	  GI	  PRODUZIONI	  EDITORIALI	  
INTEGRATE

6°	  MARCHIO	  CORECOM 413.37

660 SPACE	  SPORT SPACE	  PRODUCTION 4°	  MARCHIO	  CORECOM 396.62
661 TELEREGGIO2 TELEREGGIO 4°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
662 TELEREGGIO	  NEWS TELEREGGIO 5°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
663 TELEREGGIO	  SHOP TELEREGGIO 6°	  MARCHIO	  CORECOM 360.61
664 NOI	  CALABRIA EDIZIONI	  GEC 4°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38
665 RTC	  LIFE EDIZIONI	  GEC 5°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38
666 RTC	  DONNA EDIZIONI	  GEC 6°	  MARCHIO	  CORECOM 327.38

667 TELESTARS	  FREE TELESTARS	  RADIOTELEVISIONE	  DI	  CALABRIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 322.08

668 TELESTARS	  COMMERCE TELESTARS	  RADIOTELEVISIONE	  DI	  CALABRIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 322.08

669 RETEKALABRIA	  H&S RETE	  KALABRIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
670 RETEKALABRIA	  BTS RETE	  KALABRIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
671 RETEKALABRIA	  BTS	  PLUS RETE	  KALABRIA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 222.79
672 TELITALIA3 TELITALIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
673 TELITALIA4 TELITALIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
674 TELITALIA	  NEWS TELITALIA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 193.87
675 TELE	  A1	  STORY PLURISERVICES 4°	  MARCHIO	  CORECOM 169.71
676 TELE	  A1	  SHOP PLURISERVICES 5°	  MARCHIO	  CORECOM 169.71

677 MONDIAL	  VIDEO	  3 MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

4°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36

678 MONDIAL	  VIDEO	  4 MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

5°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36

679 VANESSA	  TELEVISION MONDIAL	  VIDEO	  STUDIO	  PRODUZIONI	  
TELEVISIVE

6°	  MARCHIO	  CORECOM 128.36



680 PRIMA	  FILA	  TV SETTE	  GOLD 4°	  MARCHIO	  CORECOM 88.39
681 TELE	  A57	  3 TELE	  A57 4°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28
682 TELE	  A57	  4 TELE	  A57 5°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28
683 TELE	  A57	  5 TELE	  A57 6°	  MARCHIO	  CORECOM 64.28
684 TELEMIA	  +4 MEDIA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 54.24
685 TELEMIA	  EXTRA MEDIA	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 54.24
686 TELE	  DIOGENE	  TRE RADIO	  TELE	  DIOGENE 4°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
687 TELE	  DIOGENE	  STORY RADIO	  TELE	  DIOGENE 5°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
688 TELE	  DIOGENE	  SPORT RADIO	  TELE	  DIOGENE 6°	  MARCHIO	  CORECOM 45.39
689 RADIO	  JUKE	  BOX	  TV GRUPPO	  ADN	  ITALIA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
690 ZOOM	  TV GRUPPO	  ADN	  ITALIA 5°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
691 ITALIA	  NEWS	  24 GRUPPO	  ADN	  ITALIA 6°	  MARCHIO	  CORECOM 41.08
692 RETE	  REGIONE	  RR NOVA	  SUGHERETO 4°	  MARCHIO	  CORECOM 23.58
693 ONDATV NOVA	  SUGHERETO 5°	  MARCHIO	  CORECOM 23.58
694 FLASH	  TV SAGITTARIUS 4°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
695 LAMEZIA	  NEWS SAGITTARIUS 5°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
696 VIDEO	  LAMEZIA SAGITTARIUS 6°	  MARCHIO	  CORECOM 11.16
697 TELEMORMANNO	  EXTRA VIDEO	  PIÙ	  SOCIETÀ	  COOPERATIVA 4°	  MARCHIO	  CORECOM 9.49
698 TLC	  4 TELELIBERA	  CASSANO 4°	  MARCHIO	  CORECOM 3.11
699 TLC	  5 TELELIBERA	  CASSANO 5°	  MARCHIO	  CORECOM 3.11


